
Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 1. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

VISA LATVIJA 

  LATVIETIS 215 1226451 381 14566 1241613 

  LIETUVIETIS 48 23072 9 778 23907 

  PĀRĒJIE 4482 56704 32 4317 65535 

  BALTKRIEVS 56 60357 26 931 61370 

  KRIEVS 406 491560 248 11232 503446 

  UKRAINIS 11995 49388 31 1035 62449 

  NEIZVĒLĒTA 395 50605 31 444 51475 

  POLIS 20 39605 17 747 40389 

REPUBLIKAS PILSĒTAS 

DAUGAVPILS LATVIETIS 7 17392 1 236 17636 

  PĀRĒJIE 74 2345 0 151 2570 

  BALTKRIEVS 0 5978 0 67 6045 

  KRIEVS 14 41505 1 886 42406 

  UKRAINIS 261 1763 2 27 2053 

  NEIZVĒLĒTA 6 5900 0 24 5930 

  POLIS 5 11473 1 188 11667 

JELGAVA LATVIETIS 7 35375 0 596 35978 

  LIETUVIETIS 0 783 0 24 807 

  PĀRĒJIE 76 1020 0 69 1165 

  BALTKRIEVS 0 2725 0 75 2800 

  KRIEVS 6 14368 1 446 14821 

  UKRAINIS 319 1563 0 46 1928 

  ČIGĀNS 0 576 0 104 680 

  NEIZVĒLĒTA 1 696 0 6 703 

  POLIS 0 948 0 32 980 

JŪRMALA LATVIETIS 5 27992 1 419 28417 

  PĀRĒJIE 11 2268 0 145 2424 

  BALTKRIEVS 5 1981 0 36 2022 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 2. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 38 20059 0 426 20523 

  UKRAINIS 200 1543 0 26 1769 

  EBREJS 0 687 0 33 720 

  NEIZVĒLĒTA 32 1742 0 15 1789 

  POLIS 0 859 0 18 877 

  NEZINĀMA 705 310 0 6 1021 

LIEPĀJA LATVIETIS 9 42492 6 666 43173 

  LIETUVIETIS 7 2087 1 55 2150 

  PĀRĒJIE 138 2505 1 64 2708 

  BALTKRIEVS 3 2156 0 25 2184 

  KRIEVS 12 20363 4 434 20813 

  UKRAINIS 466 3363 1 71 3901 

RĒZEKNE LATVIETIS 1 13394 0 138 13533 

  PĀRĒJIE 10 334 0 68 412 

  BALTKRIEVS 0 433 0 6 439 

  KRIEVS 4 12059 0 279 12342 

  UKRAINIS 177 425 0 11 613 

  NEIZVĒLĒTA 1 1444 0 6 1451 

  POLIS 0 592 0 12 604 

RĪGA LATVIETIS 82 295643 172 5112 301009 

  PĀRĒJIE 1795 37730 23 3163 42711 

  BALTKRIEVS 28 22751 23 412 23214 

  KRIEVS 247 231976 196 5958 238377 

  UKRAINIS 5234 24223 19 589 30065 

  NEIZVĒLĒTA 199 26235 2 282 26718 

  POLIS 9 11260 16 286 11571 

VENTSPILS LATVIETIS 1 20970 0 363 21334 

  PĀRĒJIE 69 1268 0 70 1407 

  BALTKRIEVS 4 1391 0 21 1416 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 3. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 4 9064 1 202 9271 

  UKRAINIS 135 1511 0 27 1673 

  ČIGĀNS 0 670 0 70 740 

  NEIZVĒLĒTA 0 624 0 8 632 

Kopā REPUBLIKAS PILSĒTAS LATVIETIS 112 453258 180 7530 461080 

  LIETUVIETIS 32 9886 8 430 10356 

  PĀRĒJIE 2808 41338 17 3564 47727 

  BALTKRIEVS 40 37415 23 642 38120 

  KRIEVS 325 349394 203 8631 358553 

  UKRAINIS 6792 34391 22 797 42002 

  NEIZVĒLĒTA 282 36971 2 345 37600 

  POLIS 16 26161 17 560 26754 

RĪGA 

CENTRA RAJONS LATVIETIS 10 14456 1 234 14701 

  PĀRĒJIE 51 2005 0 165 2221 

  VĀCIETIS 7 325 0 23 355 

  BALTKRIEVS 5 361 0 20 386 

  KRIEVS 34 4337 0 183 4554 

  UKRAINIS 539 573 0 15 1127 

  EBREJS 5 345 0 122 472 

  NEIZVĒLĒTA 22 682 0 12 716 

  INDIETIS 0 298 0 12 310 

  POLIS 1 243 0 25 269 

  NEZINĀMA 153 598 0 43 794 

KURZEMES RAJONS LATVIETIS 11 47125 39 863 48038 

  PĀRĒJIE 235 5268 4 402 5909 

  BALTKRIEVS 3 4632 5 74 4714 

  KRIEVS 27 49145 68 1133 50373 

  UKRAINIS 651 4793 3 106 5553 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 4. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  NEIZVĒLĒTA 28 5771 0 65 5864 

  POLIS 3 2027 4 46 2080 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 25 66975 12 1573 68585 

  PĀRĒJIE 75 9071 0 930 10076 

  BALTKRIEVS 5 6736 0 117 6858 

  KRIEVS 62 67372 5 2077 69516 

  UKRAINIS 1387 6829 0 169 8385 

  NEIZVĒLĒTA 49 6724 1 71 6845 

  POLIS 1 3402 2 83 3488 

  NEZINĀMA 423 1365 1 74 1863 

NAV NORĀDĪTS UKRAINIS 4 0 0 0 4 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 16 85719 118 1055 86908 

  PĀRĒJIE 402 9114 15 743 10274 

  BALTKRIEVS 4 4836 17 93 4950 

  KRIEVS 67 54315 121 1195 55698 

  UKRAINIS 1156 5417 15 120 6708 

  NEIZVĒLĒTA 40 6006 0 58 6104 

  POLIS 2 2791 10 52 2855 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 10 48412 2 746 49170 

  PĀRĒJIE 210 4894 3 322 5429 

  BALTKRIEVS 2 3134 0 51 3187 

  KRIEVS 31 30304 0 697 31032 

  UKRAINIS 747 3189 0 85 4021 

  NEIZVĒLĒTA 26 4179 0 43 4248 

  POLIS 0 1489 0 49 1538 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIETIS 10 32956 0 641 33607 

  PĀRĒJIE 53 3880 0 298 4231 

  BALTKRIEVS 9 3052 1 57 3119 

  KRIEVS 26 26503 2 673 27204 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 5. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  UKRAINIS 750 3422 1 94 4267 

  NEIZVĒLĒTA 34 2873 1 33 2941 

  POLIS 2 1308 0 31 1341 

  NEZINĀMA 181 567 0 29 777 

Kopā RĪGA LATVIETIS 82 295643 172 5112 301009 

  PĀRĒJIE 1795 37730 23 3163 42711 

  BALTKRIEVS 28 22751 23 412 23214 

  KRIEVS 247 231976 196 5958 238377 

  UKRAINIS 5234 24223 19 589 30065 

  NEIZVĒLĒTA 199 26235 2 282 26718 

  POLIS 9 11260 16 286 11571 

NOVADI 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIETIS 0 24066 6 223 24295 

  LIETUVIETIS 0 580 0 11 591 

  PĀRĒJIE 44 563 2 15 624 

  BALTKRIEVS 0 645 0 11 656 

  KRIEVS 3 3487 0 83 3573 

  UKRAINIS 157 458 0 6 621 

  POLIS 0 358 0 5 363 

ALŪKSNES NOVADS LATVIETIS 1 12261 10 93 12365 

  PĀRĒJIE 26 472 0 15 513 

  KRIEVS 2 1815 0 24 1841 

  UKRAINIS 73 171 3 1 248 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS LATVIETIS 1 11387 0 78 11466 

  LIETUVIETIS 0 317 0 5 322 

  PĀRĒJIE 27 453 0 11 491 

  BALTKRIEVS 0 1472 0 6 1478 

  KRIEVS 1 9751 3 118 9873 

  UKRAINIS 27 355 0 6 388 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 6. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  NEIZVĒLĒTA 1 518 0 2 521 

  POLIS 0 2882 0 33 2915 

ĀDAŽU NOVADS LATVIETIS 1 16101 0 94 16196 

  PĀRĒJIE 38 667 0 20 725 

  BALTKRIEVS 1 463 0 2 466 

  KRIEVS 3 4595 0 51 4649 

  UKRAINIS 83 585 0 4 672 

  NEIZVĒLĒTA 6 675 0 1 682 

  POLIS 2 298 0 4 304 

BALVU NOVADS LATVIETIS 1 15791 5 90 15887 

  PĀRĒJIE 8 561 0 16 585 

  KRIEVS 2 2827 1 44 2874 

  UKRAINIS 22 192 0 1 215 

BAUSKAS NOVADS LATVIETIS 5 33524 3 312 33844 

  LIETUVIETIS 2 2140 0 36 2178 

  PĀRĒJIE 13 596 0 20 629 

  BALTKRIEVS 2 1195 0 11 1208 

  KRIEVS 3 3792 0 72 3867 

  UKRAINIS 181 879 0 7 1067 

  NEIZVĒLĒTA 0 478 1 4 483 

  POLIS 1 467 0 6 474 

CĒSU NOVADS LATVIETIS 3 38376 3 437 38819 

  PĀRĒJIE 99 1237 0 25 1361 

  BALTKRIEVS 0 465 0 6 471 

  KRIEVS 0 3123 1 95 3219 

  UKRAINIS 221 361 0 6 588 

DIENVIDKURZEMES NOVADS LATVIETIS 4 30537 2 213 30756 

  LIETUVIETIS 4 1624 0 20 1648 

  PĀRĒJIE 8 788 0 13 809 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 7. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 2 1130 0 25 1157 

  UKRAINIS 153 358 0 6 517 

DOBELES NOVADS LATVIETIS 4 22588 1 250 22843 

  LIETUVIETIS 1 1261 0 29 1291 

  PĀRĒJIE 6 663 0 45 714 

  BALTKRIEVS 1 1048 0 14 1063 

  KRIEVS 1 2969 0 54 3024 

  UKRAINIS 176 453 0 5 634 

  POLIS 0 346 0 5 351 

GULBENES NOVADS LATVIETIS 0 17453 2 135 17590 

  PĀRĒJIE 14 744 1 21 780 

  KRIEVS 0 1667 0 39 1706 

  UKRAINIS 79 210 0 2 291 

JELGAVAS NOVADS LATVIETIS 5 23796 1 284 24086 

  LIETUVIETIS 0 736 0 28 764 

  PĀRĒJIE 10 477 0 19 506 

  BALTKRIEVS 0 1581 0 19 1600 

  KRIEVS 0 5120 0 156 5276 

  UKRAINIS 171 676 0 7 854 

  NEIZVĒLĒTA 1 341 0 4 346 

  POLIS 0 520 0 10 530 

JĒKABPILS NOVADS LATVIETIS 1 29110 83 391 29585 

  LIETUVIETIS 0 552 0 10 562 

  PĀRĒJIE 11 598 2 53 664 

  BALTKRIEVS 0 985 1 23 1009 

  KRIEVS 1 7839 22 227 8089 

  UKRAINIS 253 573 1 18 845 

  NEIZVĒLĒTA 2 648 18 7 675 

  POLIS 0 802 0 15 817 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 8. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIETIS 3 11293 1 99 11396 

  PĀRĒJIE 10 396 0 25 431 

  BALTKRIEVS 1 3173 1 37 3212 

  KRIEVS 0 5305 1 100 5406 

  UKRAINIS 62 276 0 2 340 

  NEIZVĒLĒTA 1 613 2 4 620 

  POLIS 0 1278 0 18 1296 

KULDĪGAS NOVADS LATVIETIS 7 26448 4 307 26766 

  LIETUVIETIS 0 453 1 8 462 

  PĀRĒJIE 9 664 0 44 717 

  KRIEVS 0 669 0 9 678 

  UKRAINIS 112 236 0 6 354 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIETIS 3 24087 1 156 24247 

  LIETUVIETIS 2 322 0 8 332 

  PĀRĒJIE 53 782 0 34 869 

  BALTKRIEVS 2 612 0 8 622 

  KRIEVS 4 4592 1 51 4648 

  UKRAINIS 269 584 0 5 858 

  NEIZVĒLĒTA 7 803 0 3 813 

LIMBAŽU NOVADS LATVIETIS 4 25789 5 212 26010 

  PĀRĒJIE 28 1021 0 23 1072 

  BALTKRIEVS 0 299 0 6 305 

  KRIEVS 3 1749 0 26 1778 

  UKRAINIS 172 379 0 10 561 

LĪVĀNU NOVADS LATVIETIS 0 7703 1 68 7772 

  PĀRĒJIE 1 111 0 5 117 

  BALTKRIEVS 0 177 0 6 183 

  KRIEVS 1 2729 0 61 2791 

  UKRAINIS 18 108 0 2 128 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 9. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  NEIZVĒLĒTA 1 164 0 0 165 

  POLIS 0 178 0 7 185 

LUDZAS NOVADS LATVIETIS 0 13161 0 77 13238 

  PĀRĒJIE 31 424 0 22 477 

  BALTKRIEVS 0 728 0 12 740 

  KRIEVS 3 7223 0 103 7329 

  UKRAINIS 516 274 0 2 792 

  NEIZVĒLĒTA 3 334 1 1 339 

MADONAS NOVADS LATVIETIS 2 26238 8 183 26431 

  PĀRĒJIE 116 999 5 40 1160 

  BALTKRIEVS 0 298 0 2 300 

  KRIEVS 2 1964 1 59 2026 

MĀRUPES NOVADS LATVIETIS 1 25559 0 114 25674 

  PĀRĒJIE 20 1756 2 55 1833 

  BALTKRIEVS 0 1024 0 7 1031 

  KRIEVS 8 6906 0 72 6986 

  UKRAINIS 150 1503 0 14 1667 

  NEIZVĒLĒTA 10 1430 0 14 1454 

  POLIS 0 408 0 10 418 

  NEZINĀMA 111 318 0 22 451 

OGRES NOVADS LATVIETIS 5 48694 5 537 49241 

  PĀRĒJIE 111 1081 0 78 1270 

  BALTKRIEVS 0 1168 0 33 1201 

  KRIEVS 7 7114 0 176 7297 

  UKRAINIS 316 699 1 14 1030 

  NEIZVĒLĒTA 2 884 0 9 895 

  POLIS 1 641 0 8 650 

OLAINES NOVADS LATVIETIS 1 9587 1 157 9746 

  LIETUVIETIS 1 209 0 9 219 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 10. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 18 467 0 19 504 

  BALTKRIEVS 0 1125 0 15 1140 

  KRIEVS 7 7459 1 159 7626 

  UKRAINIS 50 680 0 19 749 

  NEIZVĒLĒTA 3 774 0 9 786 

  POLIS 0 489 0 13 502 

PREIĻU NOVADS LATVIETIS 5 12169 0 34 12208 

  PĀRĒJIE 35 357 1 10 403 

  BALTKRIEVS 0 177 0 5 182 

  KRIEVS 0 3996 0 66 4062 

  UKRAINIS 62 121 0 3 186 

  POLIS 0 221 0 1 222 

RĒZEKNES NOVADS LATVIETIS 0 17355 0 85 17440 

  PĀRĒJIE 6 335 0 13 354 

  BALTKRIEVS 1 347 0 2 350 

  KRIEVS 7 11002 2 123 11134 

  UKRAINIS 467 286 0 3 756 

  NEIZVĒLĒTA 6 525 1 1 533 

  POLIS 0 317 0 6 323 

ROPAŽU NOVADS LATVIETIS 5 21147 2 173 21327 

  PĀRĒJIE 411 1322 0 40 1773 

  BALTKRIEVS 8 999 0 8 1015 

  KRIEVS 6 8549 3 120 8678 

  UKRAINIS 169 1034 0 18 1221 

  NEIZVĒLĒTA 32 1145 0 6 1183 

  POLIS 0 530 0 5 535 

SALASPILS NOVADS LATVIETIS 1 11968 1 75 12045 

  LIETUVIETIS 1 238 0 8 247 

  PĀRĒJIE 8 523 0 14 545 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 11. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  BALTKRIEVS 0 1063 1 2 1066 

  KRIEVS 1 8217 0 107 8325 

  UKRAINIS 43 726 0 9 778 

  NEIZVĒLĒTA 2 1140 0 8 1150 

  POLIS 0 433 0 4 437 

SALDUS NOVADS LATVIETIS 3 24640 3 361 25007 

  LIETUVIETIS 0 1582 0 53 1635 

  PĀRĒJIE 11 449 0 20 480 

  BALTKRIEVS 0 317 0 3 320 

  KRIEVS 0 1204 0 37 1241 

  UKRAINIS 42 356 0 9 407 

SAULKRASTU NOVADS LATVIETIS 3 7820 2 48 7873 

  PĀRĒJIE 9 247 0 5 261 

  BALTKRIEVS 0 191 0 0 191 

  KRIEVS 0 1608 0 30 1638 

  UKRAINIS 139 188 0 2 329 

  NEIZVĒLĒTA 1 115 0 1 117 

  POLIS 0 119 0 0 119 

SIGULDAS NOVADS LATVIETIS 9 27973 0 202 28184 

  PĀRĒJIE 78 938 0 20 1036 

  BALTKRIEVS 0 348 0 6 354 

  KRIEVS 2 2559 0 37 2598 

  UKRAINIS 312 313 1 5 631 

SMILTENES NOVADS LATVIETIS 1 17356 1 82 17440 

  PĀRĒJIE 27 594 0 2 623 

  KRIEVS 0 646 0 8 654 

  UKRAINIS 68 146 1 5 220 

TALSU NOVADS LATVIETIS 3 34362 1 409 34775 

  PĀRĒJIE 128 1367 0 26 1521 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 12. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 0 1112 0 25 1137 

  ČIGĀNS 0 404 0 34 438 

TUKUMA NOVADS LATVIETIS 5 40154 16 430 40605 

  PĀRĒJIE 91 1706 1 59 1857 

  BALTKRIEVS 0 761 0 9 770 

  KRIEVS 3 2898 3 83 2987 

  UKRAINIS 218 486 0 9 713 

VALKAS NOVADS LATVIETIS 0 6584 0 78 6662 

  PĀRĒJIE 3 221 0 19 243 

  IGAUNIS 4 77 0 7 88 

  BALTKRIEVS 0 174 0 1 175 

  KRIEVS 1 1070 0 43 1114 

  UKRAINIS 33 185 0 8 226 

VALMIERAS NOVADS LATVIETIS 15 45420 30 397 45862 

  PĀRĒJIE 179 1512 7 53 1751 

  BALTKRIEVS 0 886 0 11 897 

  KRIEVS 8 4791 6 95 4900 

  UKRAINIS 190 473 2 8 673 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIETIS 0 2793 1 8 2802 

  PĀRĒJIE 23 61 0 1 85 

  KRIEVS 0 138 0 3 141 

  UKRAINIS 27 53 0 3 83 

VENTSPILS NOVADS LATVIETIS 1 9903 2 144 10050 

  PĀRĒJIE 7 442 0 8 457 

  KRIEVS 0 551 0 20 571 

  UKRAINIS 54 190 0 4 248 

Kopā NOVADI LATVIETIS 103 773193 201 7036 780533 

  LIETUVIETIS 16 13186 1 348 13551 

  PĀRĒJIE 1674 15366 15 753 17808 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 13. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  BALTKRIEVS 16 22942 3 289 23250 

  KRIEVS 81 142166 45 2601 144893 

  UKRAINIS 5203 14997 9 238 20447 

  NEIZVĒLĒTA 113 13634 29 99 13875 

  POLIS 4 13444 0 187 13635 

 


